工 事 等 承 認 申 請 書

年  月  日

   大網白里市長     様

申請者 住所

氏名        印

  次のとおり河川工事（河川の維持）を行いたいので、河川法第20条の規定により承認

を申請いたします。

 １ 河川の名称

 ２ 工事の目的

 ３ 工事の場所

  （添付書類）

  (１) 承認を得ようとする事業の計画概要を記載した図書

  (２) 位置図

  (３) 平面図

  (４) 丈量図

  (５) 縦断図

  (６) 横断図

  (７) 土量計算書

  (８) その他